化学化工学院 2023年河南省优秀应届

毕业生拟定名单公示

根据河南省教育厅办公室《关于评选 2023年河南省普

通大中专学校优秀应届毕业生的通知》(教办学【2023】170

号)和学校关于评选河南省 2023年优秀应届毕业生的通知要

求，经过层层推荐，团委审查，学院学生工作领导小组研究

决定，现将河南省优秀应届毕业生预选名单公示如下：

杜  航  李利文  许洁  徐大雪  张艳艳  路  凯

梁佳慧  刘灿雯

公示期 3 天，自 2023 年 5 月 22 日-5 月 24日。在公示期

内，师生对拟公示名单如有异议均可通过电话、邮件等形式

进行反映，不接受匿名反映。监督电话：0373-3040933。